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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42029019O

2. Data e Regjistrimit 29/08/2024
3. Emri i Subjektit Evolutivo Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhemal Tafaj, perballe me Gjimnazin 
Partizani 1015, Tirane Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit A. Zhvillimin,  prodhimin   dhe tregtimin  e produkteve   ose 

sherbimeve   inovative  me vlere  te Iarte teknologjike  dhe 
me konkretisht:  1.   ideimin,  krijimin,  ndertimin   dhe 
menaxhimin   e aplikacioneve   informatike   inovative   dhe 
me vlere te Iarte teknologjike; 2.   ideimin,  krijimin,  
ndertimin  dhe menaxhimin   e faqeve  dhe portaleve  ne 
"Web"; 3.   realizimin  e faqeve ne "Web", perpunimin  
grafik te zerit, teksteve,  imazheve  dhe videove; 4.   krijimin   
dhe  menaxhimin    e  "databazave"   nepermjet   rrjeteve   
telematike    ose  nc  faqe interneti;  ofrim in per te tretet te 
cdo natyre  dhe nc cdo menyre  te dhenave  te perfshira  ne 
to; mbledhjen   dhe perpunimin   e te dhenave  te nevojshme   
per  formimin   e "databazave"; perpilimin,   prodhimin,   
importimin,   eksportimin,   tregtimin  ne cdo  forme  ose 
marrjen  me qira te bazave  te tc dhenave  nc pergjithesi,  
perfshire  dhe rruge telematike; 5.   prodhimin  dhe 
shperndarjen  e permbajtjeve  dhe produkteve  multimediale,   
si "online" ashtu edhe "offline"; 6.   ideimin,  zhvillimin  dhe 
shitjen e sherbimcve  per private,  ente publike  dhe 
ndermarrje  edhe nepermjet  rrugeve  telematike; 7.   
realizimin  e sherbimeve  "online"; 8.   konsulencen,  
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zhvillimin  dhe realizimin  e projekteve  te "e-commerce"   
dhe "e-business"; 9.   realizimin  e "newsletter"  nc forme  
letrare  dhe online,  katalogeve  dixhitale,  marketingut  te 
drejtperdrejte   dhe email-eve  te synuara; 10. kerkimin   e  
aplikuar   ne  fushen   informatike/dixhitale     per  marrjen   
dhe   optimizimin    e proceseve/sherbimeve    te reja; 11. 
konsulencen  dhe of rim in e sherbimevc  per private,  
nderrnarrje,  ente,  shoqata  ne ceshtjet  e permendura  me 
siper; 12. blerjen,  menaxhimin   dhe dhenien  ne perdorim  
te sistemeve  informatike,   perpunimin   e te dhenave   te  
informatizuara    edhe  per  llogari  te  te  treteve,   si  dhe  
studimin,   realizimin, zhvillimin,  shitjen,  asistencen,  
mirembajtjen   dhe personalizimin   e sistemeve  informatike, 
programeve  software  dhe hardware; 13. ofrim in e 
sherbimeve  te "hosting",  regjistrimin  dhe aktivizimin  e 
emrave  te domain-it.  B. Shoqeria  gjithashtu  ka per objekt  
aktivitetet  e meposhtme  qe mund  te kryeje  direkt  ose 
permes pjesemarrjes  nc shoqeri  apo formacione  te tjera 
tregtare:  1.   ofrim in e sherbimeve  te konsulcnces  per 
nderrnarrje,  profesioniste   dhe administrata  publike nc  
fushen  e sigurise  sc te  dhenave,   organizimit   te burimeve   
hardeare   dhe  softcare  dhe perputhshmerise   me 
legjislacionin   nc fuqi per private sine dhe sigurine  e te 
dhenave; 2.   sherbimc  konsulence   per  proceset  e biznesit  
dhe  per  dixhitalizimin   e tyre;  shoqeria  per realizimin  e 
objektit  te saj mund te perdore  krijimin  e softeare-eve   dhe 
platformave   online funksionale   per  ofrimin   e  
sherbimeve   te  konsulences   dhe  rrienaxhimin   e bazave  
te  te dhenave  te  ndermarrjeve   per  prodhimin   dhe  
perpunimin   e informacionit   te  ofruara  me licence 
perdorimi  ose me shitjen  e kodit burimor  perkates  3.  
patentimin e produkteve dhe proceseve te shpikura prej saj 
dhe te produkteve te ideuara ose te fituara nga te tretet, si dhe 
fitimin dhe tregtimin e patentave; 4.  aktivitetin  e  trajnimit  
per  ndermarrjet  dhe  entet  publike,  organizimin  e  
takimeve, seminareve, konferencave, kongreseve dhe 
aktiviteteve te tjera te lidhura me qellimin e saj per 
promovimin dhe inkurajimin e aktiviteteve krijuese, duke 
prodhuar broshura, fletepalosje dhe botime qe ilustrojne 
proceset teknike dhe teknologjike te produkteve te 
patentuara.  C. Shoqeria gjithashtu ka si objekt te 
veprimtarise se saj edhe ofrimin e:  1.  sherbimeve ne 
menaxhimin e proceseve te biznesit te eksternalizuara 
(Business Process Outsourcing) per te ndihmuar ndermarrjet 
te permiresojne efikasitetin e proceseve te tyre dhe te ulin 
kostot operative; 2.  sherbimeve te cilat mund te perfshijne 
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analizen e proceseve te biznesit, percaktimin e kerkesave, 
dizenjimin e proceseve, perzgjedhjen e furnitoreve, 
menaxhimin e kontratave dhe monitorimin e performances, 
perveç; menaxhimit te drejtperdrejte te ketyre proceseve, me 
personelin e vet ose me partnere te jashtem. Ç. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme qe konsiderohen te 
nevojshme ose te dobishme, te jape garanci edhe ne favor te 
te treteve, si dhe te marre pjese (zoteroje dhe tjetersoje 
kuota) ne shoqeri te tjera qe kane nje objekt te ngjashem me 
te. 
Neritan Zylyftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 07/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanZylyftari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenaldHushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EleniKullira

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Evolutivo
               Para: 93.000,00                Natyre: 

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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93,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Evolutivo Albania
E-Mail: neritan.zylyftari@evolutivo.it  
Telefon: 0674000694  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-348771-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54355523-962D-428F-9F0A-229B8D04B907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1452A6-5368-4385-B449-3F422750334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1452A6-5368-4385-B449-3F422750334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C41C1-EC32-4835-925C-C313AF66C1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C41C1-EC32-4835-925C-C313AF66C1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C41C1-EC32-4835-925C-C313AF66C1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495A7C77-1EE7-4A7F-84A7-CB3E82CC6281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495A7C77-1EE7-4A7F-84A7-CB3E82CC6281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA52D36-78EA-4AE1-B854-D8103217ABA6

